
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  Lüner SV II S

I II III IV V VI Punkte
22 2 10 11 4 7

213
17:17

0
14

4
17

9
18

10
20

11
21

12 Auszeit

14:11

Ende
13:51 B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
3 21 9 22 23 15

2514
16:15

╳

8
1
16

2
19

3
21

4
23

5
25

Auszeit

2:7

S
A
T
Z

2

Start
13:54 B  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
3 21 14 22 5 15

259
19:8

8
20

10
21

12
23

14
24

16
25

19 Auszeit

Ende
14:13 A  Lüner SV II R

I II III IV V VI Punkte
22 2 10 11 4 9

183
2:12

╳

8
1
10

2
15

3
17

6
18

7 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:16 A  Lüner SV II S

I II III IV V VI Punkte
22 2 9 11 4 7

25

1
22

7
23

14
25

18 20 21 Auszeit

Ende
14:36 B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
3 21 14 22 5 15

169
4:17

╳

11
1
14

2
16

4 6 9 Auszeit

1:6
2:13

S
A
T
Z

4

Start
14:39 B  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
22 23 15 3 21 14

255
17:5
22:16
2
19

4
21

7
22

15
25

16 18 Auszeit

19:11
22:15

Ende
15:00 A  Lüner SV II R

I II III IV V VI Punkte
22 2 9 11 4 7

1610
3:9

╳

8
1
11

2
12

3
16

4 5 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 20 Frauen
Frauen

B  TSC Eintracht Dortmund II vs. Lüner SV II A
Spiel 1 10.09.2023 13:30 Uhr

Sporthalle Ost
44139 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Eintrac… 8/14
3 Smikalla, Heidi X
5 Behnke, Toni Emma X
9 Gizatullina, Leila X

14 Steinhäuser, Ana XE
15 Mehmedi, Semra X
21 Saage, Maria X
22 Witsch, Verena Cla… X
23 Schulte-Kump, Aleyna X
B  Libero
B  Offizielle
T Heinemann , Jens E

C

A  Lüner SV II 8/14
2 Uskow, Muriel X
3 Bertele, Alisa X
4 Demirhan, Halise X
7 Muka, Natali X
9 Velicko, Sophie X

10 Demin, Jana X
11 Nuessen, Francesca X
22 Uskow, Lenja X
A  Libero
A  Offizielle
T Kleine, Christoph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSC Eintrac… Lüner SV II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 21 21 0 1 1
0 1 1 25 2 19 18 0 1 0
2 1 0 16 3 20 25 1 0 0
2 2 1 25 4 21 16 0 1 0

5
5 5 3 91 81 80 1 3 1
Start: 13:30 Ende: 15:00 Dauer: 1:30

Sieger: TSC Eintracht Dortmund II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Landgraf, Ida 1
2 Lefarth, Miria 2

Schr. Horsthemke, Ella
Assist. Wehlack, Julie

Dokument erstellt: 10.09.2023 15:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


