

Bezirksklasse 20 Frauen

Frauen

B TSC Eintracht Dortmund II vs. Lüner SV II (A) Spiel 1

10.09.2023 13:30 Uhr

Sporthalle Ost 44139 Dortmund



			S	Sta 13:		(A)Lür	ner SV	II	S		de :51	В) TSC	Eintra	с	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	22	2	10	11	4	7		3	21	9	22	23	15	0-
llun		Spielernr.		3						21			14				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Ζ	17:17									16:15]
A		Spielstand															
		1. 5.	1	0		9	10	11 21)	12	Auszeit	X	1	2		4	5 (25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	17	18	20	21)		14:11	8	16	19	21	23	25)	2:7

S		art :54	В) TSC	Eintra	c	s		Ende 14:13 A Lüner SV II						
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	3	21	14	22	5	15		22	2	10	11	4	9		
T						9	25	3						18	
Z						19:8		2:12							
2	8	10	12	14	16 25	19	Auszeit	X	1	2	3	6 18)	7	Auszeit	
_	20	21	23	24	25)			8	10	15	17	18)			

_			S		art :16	A Lüner SV II			s	En 14:		В	R				
	Α	ufschlagfolge		-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		22	2	9	11	4	7		3	21	14	22	5	15	
in I		Spielernr.								25						9	16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													4:17	
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	3	1	7	14 25)	18	20	21	Auszeit	X,	1	2 16)	4	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	22	23	ک					11	14	10				1:6 2:13

S		art :39	В) TSC	Eintra	c	S		ide :00	(R			
Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	22	23	15	3	21	14		22	2	9	11	4	7	
T	(5)						25						10	16
Z	17:5												3:9	
	22:16													
1	2	4	7	15 25	16	18	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
4	19	71	22	25)			19:11 22:15	Ö	11	12	16			

_	_		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung																						
In la	1)	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash		1 5	ŀ							Auszeit														Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

B		/14	(A)	Lüner SV II	8/14
3	Smikalla, Heidi	Χ	2	Uskow, Muriel	Х
5	Behnke, Toni Emma	Χ	3	Bertele, Alisa	Х
9	Gizatullina, Leila	Χ	4	Demirhan, Halise	Х
14	Steinhäuser, Ana	XΕ	7	Muka, Natali	Х
15	Mehmedi, Semra	Χ	9	Velicko, Sophie	Х
21	Saage, Maria	Χ	10	Demin, Jana	Х
22	© Witsch, Verena Cla	Χ	11	Nuessen, Francesca	Х
23	Schulte-Kump, Aleyna	Χ	22	©Uskow, Lenja	Х
B) Libero		lack	Libero	
B) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Heinemann , Jens	Е	Т	Kleine, Christoph	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse)			
	Œ	B TSC Eintrac				Lün	Lüner SV II (A)			
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	1	1	25	1	21	21	0	1	1
	0	1	1	25	2	19	18	0	1	0
	2	1	0	16	3	20	25	1	0	0
	2	2	1	25	4	21	16	0	1	0
					5					
	5	5	3	91		81	80	1	3	1
	S	tart	: 13	3:30	Ende:	15:00	Da	uer:	1:3	30
	Sic	ege	r: 1	SC	Eintrac	ht Dor	tmuı	nd I	L :	3:1

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Landgraf, Ida		1	
2	Lefarth, Miria		2	
	-		Schr.	Horsthemke, Ella

Assist. Wehlack, Julie

Dokument erstellt: 10.09.2023 15:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de